
Zabrze, dnia 23 kwietnia 2010 r.

                                              Komunikat Nr 5/2010  

I Sprawy Zarządu

Z głębokim  żalem zawiadamiamy, że w dniu 26 marca br. zmarł w Ostrawie  wieku 68  
lat znany działacz  Banika Ostrawa a następnie Czeskiego Związku Piłki Nożnej

                                          JOSEF     D Z I A D E K 

Zmarły  był  wielkim  przyjacielem   Polski  oraz  naszego  podokręgu,dzięki  jego  
zaangażowaniu   przed  wieloma  laty  nawiązaliśmy  owocną  współpracę  drużyn 
młodzieżowych Czech i naszego podokręgu, która trwa do dnia dzisiejszego
 
                                                                                           Cześć Jego Pamięci
1. Zebranie sprawozdawcze podokręgu.
W  dniu 22 kwietnia br. o godzinie 17.00  odbyło się zebranie sprawozdawcze naszego
podokręgu  na półmetku kadencji /2008- 2012/. Obecni na zebraniu przedstawiciele 
klubów wysłuchali sprawozdania zarządu z dwuletniej działalności.  Zebrani podjęli 
uchwałę  o  powołaniu  do  Komisji  Rewizyjnej  kol.  Tadeusza  Raszka.  Wszystkim 
przybyłym  przedstawicielom klubów  serdecznie dziękujemy za udział w zebraniu.

II Sprawy Wydziału Gier i Ewidencji

1. Rozgrywki 
W  związku  z   ogłoszoną  żałobą   narodową  po  tragicznych  wydarzeniach   w 
Smoleńsku w czasie od  10 do 18 kwietnia br. nie rozegrano   pierwszej i  drugiej 
kolejki  rozgrywek seniorów A i  B klasy  jak  również  zawodów pierwszej  kolejki 
rozgrywek  Juniorów  starszych   oraz   trampkarzy.   Wydział  Gier  postanowił  po 
wysłuchaniu  przedstawicieli klubów że zawody z pierwszej  kolejki z dnia 
10/11.04.2010 odbędą się :
Klasa A – w dniu 19 maja w środę o godzinie  18.30 
Klasa  B/I  --w dniu 2 czerwca /środa/ o godzinie 18.30 natomiast  przedmecze odbędą 
się  o godzinie 17.00. Wyjątkowo w tej jednej kolejce czas gry juniorów 2 x po 30 min 
z 10 min przerwą.
Klasa  B/II w dniu 2 czerwca /środa/ o godzinie 18.30

Zawody  drugiej kolejki z dnia 17/18.04  zostaną rozegrane jako ostatnie kolejki
rozgrywek 2009/2010  i odbędą się::
klasa A i klasa B/I w niedzielę  27 czerwca o godzinie 18.00
klasa B/II  w niedzielę 27 czerwca o godzinie 11.00
J/St. gr. I i II  w niedzielę 20 czerwca  o godzinie  11.00

W  związku  z  powyższymi  ustaleniami   w  terminarzu  rozgrywek  należy  dokonać 
następujących zmian :



w  klasie A kolejka 14/29  z dnia 13 czerwca przedstawia się następująco:
zawody   Łany      -  Sośnica
               Pawłów   - Kozłów
               Gierałtowice- Żernica 
               Chudów      -  Gazobudowa II 
odbędą się w sobotę  dnia 12 czerwca o godzinie 18.00.

Zawody  Zaborze  -  Pyskowice  13 czerwca o godzinie 11.00
               Stanica   -  Społem        13 czerwca o godzinie 16.00
               Toszek    -  Wilcza        13 czerwca o godzinie 18.00
               Rachowice  -  Rudno     13 czerwca o godzinie 18.00

W klasie B/I zawody  Rudziniec   -   Łącza  sobota    12 czerwca o  godzinie 18.00
                                    Pilchowice  -  Paczyna  sobota 12 czerwca o godzinie  18.00
pozostałe zawody bez zmian

W klasie B/II zawody: Qvo Vadis   -   Bycina
                                     Szczygłowice  - Bargłówka
                                     Ciochowice  - Kłodnica 
                                     W niedzielę 13 czerwca godz.17.00
        natomiast zawody Bujaków  - Łubie
                                      MOSIR Stal – Kamieniec
                                      w niedzielę 13 czerwca o godzinie  11.00 
Zawody trampkarzy rozgrywamy zgodnie z terminarzem  po zakończeniu żałoby
od dnia 19.04 br. Natomiast wcześniejsze kolejki  należy rozegrać w terminie 
uzgodnionym  między drużynami i powiadomieniu o tym Wydziału Gier i Ewidencji

2. Finał Pucharu Polski 

Finał zawodów o Puchar Polski na szczeblu podokręgu  pomiędzy  drużynami RKS 
Fortuna  Gliwice   a   Gwarkiem  Ornontowice  odbył się na boisku we  Wielowsi 
w dniu 21.04 br.godz.16.30. Wygrała drużyna Gwarka Ornontowice  2 : 0
Zwycięska drużyna otrzymała  z rąk Prezesa Podookręgu  Puchar oraz Dyplom
natomiast  drużyna pokonana Dyplom.  Najlepszym zawodnikiem meczu finałowego 
został zawodnik Gwarka Ornontowice  Sebastian Kubisz, który został uhonorowany 
nagrodą rzeczową przez sponsora.
Drużynie  Gwarka  Ornontowice  składamy  gratulacje  i  życzenia  powodzenia  w 
rozgrywkach  na szczeblu  Sl.ZPN w Katowicach
Zarządowi Klubu LKS Tęcza Wielowieś składamy podziękowania  za udostępnienie 
obiektu oraz jego przygotowanie i właściwą oprawę dot. zawodów o PP
.                                                                      
                    Przewodniczący                                                   P r e z e s 
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